
SPECIFIKĀCIJĀ 
UGUNSDZĒSĪBAS 

AUTOMĀTIKAS SISTĒMA 
Projekta Nr. LIG/2022/399UAS 

Revīzija 00 

 
Objekts:  

6. Autobusu parks, Kleistu iela 28, 
Rīga, LV-1067 

 Paraksts Datums 

Izstrādāja  04.11.2022 

Lapa 1 Lapas 3 Apstiprināja  04.11.2022 

 

 

No Apzīmējums Nosaukums Tips Daudz. Firma 

1 IAVS1 Skapja metāl konstrukcijā ar 
montāžas plāksni 600x800x300 

  1 US&L 

2 VS1 
Skapja metāl konstrukcijā ar 

montāžas plāksni 600x800x300   1 US&L 

3 IS1 
Skapja metāl konstrukcijā ar 

montāžas plāksni 400x600x400   1 US&L 

4 Kabelis( m) UTP 120/E30 4x2x0.5 250m   
5 Kabelis( m) Cu 180/E90 3x1.5 150m   
6 Kabelis( m) Cu 180/E90 4x2x0.8 40m   
7 Gofrēta caurule   25 mm 300m   
8 SK1-SK2 Elektroinstalācijas kārba IP65/E90 KSK 175 2 KOPOS 
9 Roz1-Roz2 Rozete IP67   2   

10 Det1-Det2 Līmeņa sensors 
LBFS-01511.0, 

G1/2, 
reversā vītne 2 

Baumer 

11   Sensora stiprinājums   2   

12   Ugunsdrošas stiprinājumi kabeļiem   1 
kompl. 

  

13 S1-S2 iegremdējamais sūknis PS 18000 SN 2 metabo 
14   Šļūteni 1 1/2"    20m   
15   Stiprinājums sūkņiem   2   

16   
 Sienas stiprinājuma kronšteins 

antenām 

Wall Mount 
Bracket 

38mm L350 2 
  

17   Montāžas materiāli   
1 

kompl.   

18   Ugunsdrošas aizdares   
1 

kompl. 
  

19 Wifi modulis Airmax sector 5G16-120 24VDC 1 UBNT 
20 Wifi modulis Nanobeam AC gen,2 24VDC 1 UBNT 

IAVS1 skapis 

1 IAVS Skapja metāl konstrukcijā ar 
montāžas plāksni 600x800x300 

  1   

2 Q1 Slēdzis, 1P NH4-125 32A 1 Chint 
3 QF1, QF4 Automātikas slēdzis, 1P S201 C6 2 ABB 
4 QF2, QF3 Automātikas slēdzis, 1P S201 C10 2 ABB 
5 SF1 - SF6 Automātikas slēdzis, 1P S201 B6 6 ABB 
6 QF,SF Papildu kontakts S2C-H6R 10 ABB 

7 KV1-KV3 Relejs 230V, 5A, type 95.75 ar 
pamatne 

40.52.8.230 3 Finder 

8 UG1 Barošanas bloks SPD24120 1 Carlo 
Gavazzi 

9 Switch1 Modulis 
Jetnet 3205 

GP 1 Korenix 

10 B1 Kontrolieris 
FC6A-

C24R1CE 
1 Idec 



SKAIDROJOŠS APRAKSTS. 

6. Autobusu parks, Kleistu iela 
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 Lapa 2 Lapas 3  
 

No Apzīmējums Nosaukums Tips Daudz. Firma 

11 HL1 Gaismas indikators zaļš 
CL2-502G 

24V 
1 ABB 

12 HL2 Gaismas indikators dzeltens CL2-502Y 
24V 1 ABB 

13 BT1 Vadības poga sarkana  CP1-10R-20 1 ABB 
14 Disp1 Displejs 24VDC GS2110 1 Mitsubishi 
15 1X-2X Spailes M4/6 36 ABB 
16 1X-2X Spailes M4/6..N 5 ABB 
17 1X-2X Gala elements FEM4 15 ABB 
18 1X-2X Spailes M4/6..PE 5 ABB 
19   Montāžas sliedes 35mm EN50.022 2 m   
20   Montāžas palīgmateriāli   1 k-t   
21   Montāžas vads 1x0.75mm2    70 m   
22   Montāžas vads 1x1.5mm2   30 m   

VS1 skapis 

1 IAVS Skapja metalokonstrūkcija ar 
montāžas plāksni 600x800x300 

  1   

2 Q1 Slēdzis, 1P NH4-125 32A 1 Chint 
3 QF1 Automātikas slēdzis, 1P S201 C6 1 ABB 
4 SF1 - SF4 Automātikas slēdzis, 1P S201 B6 4 ABB 
5 QF,SF Papildu kontakts S2C-H6R 5 ABB 

6 KV1 
Relejs 230V, 5A, type 95.75 ar 

pamatne 40.52.8.230 1 Finder 

7 UG1 Barošanas bloks SPD24120 1 
Carlo 

Gavazzi 
8 Switch2 Modulis Jetnet 2005 1 Korenix 
9 B2 Galvenais modulis  GN-9289 1 Crevis 
10 DI1 Ieeju modulis  GT-1238 1 Crevis 
11 DO1- DO2 Izeju modulis  GT-2744 2 Crevis 

12 HL1 Gaismas indikators zaļš 
CL2-502G 

24V 1 ABB 

13 HL2 Gaismas indikators dzeltens 
CL2-502Y 

24V 1 ABB 

14 BT1 Vadības poga sarkana  CP1-10R-20 1 ABB 
15 Disp2 Displejs 24VDC GS2110 1 Mitsubishi 
16 1X-2X Spailes M4/6 12 ABB 
17 1X-2X Spailes M4/6..N 1 ABB 
18 1X-2X Gala elements FEM4 15 ABB 
19 1X-2X Spailes M4/6..PE 1 ABB 
20   Montāžas sliedes 35mm EN50.022 2 m   
21   Montāžas palīgmateriāli   1 k-t   
22   Montāžas vads 1x0.75mm2    70 m   
23   Montāžas vads 1x1.5mm2   30 m   

IS1 skapis 

1 IAVS 
Skapja metalokonstrūkcija ar 

montāžas plāksni 400x600x250   1   

2 Q1 Slēdzis, 1P NH4-125 32A 1 Chint 
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 Lapa 3 Lapas 3  
 

No Apzīmējums Nosaukums Tips Daudz. Firma 
3 QF1 Automātikas slēdzis, 1P S201 C6 1 ABB 
4 SF1 - SF2 Automātikas slēdzis, 1P S201 B6 2 ABB 
5 QF,SF Papildu kontakts S2C-H6R 3 ABB 

6 KV1 Relejs 230V, 5A, type 95.75 ar 
pamatne 40.52.8.230 1 Finder 

7 UG1 Barošanas bloks SPD2460 1 
Carlo 

Gavazzi 
8 B2 Galvenais modulis  GN-9289 1 Crevis 
9 DI1 Ieeju modulis  GT-1238 1 Crevis 
10 DO1- DO3 Izeju modulis  GT-2744 3 Crevis 

11 HL1,HL6-HL7 Gaismas indikators zaļš 
CL2-502G 

24V 3 ABB 

12 HL2,HL4,HL8 Gaismas indikators dzeltens CL2-502Y 
24V 

3 ABB 

13 
HL3,HL5,HL9,HL13-

14 Gaismas indikators sarkans 
CL2-502R 

24V 5 ABB 

14 BT1 Vadības poga sarkana  CP1-10R-20 1 ABB 

15 BT2 Vadības poga dzeltens, apgaism. 
24VDC 

CP1-13Y-10 1 ABB 

16   Montāžas sliedes 35mm EN50.022 2 m   
17   Montāžas palīgmateriāli   1 k-t   
18   Montāžas vads 1x0.75mm2    30 m   
19   Montāžas vads 1x1.5mm2   10 m   

 

 


